DE SERVICIO:062190953730

RMU:37296 19-09-11     -       015 CFE

CUENTA:35DP07E012302110

LÍMITE DE PAGO:08 DIC 25

CORTE A PARTIR:09 DIC 25

TARIFA:01NO. MEDIDOR:Y482AN

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:24 SEP 25-24 NOV 25

TOTAL A PAGAR:

$802

$802

(OCHOCIENTOS DOS PESOS  M.N.)

(OCHOCIENTOS DOS PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Apoyo Gubernamental 384.90
Fecha, hora y lugar de impresion:04/12/2025 16:05:28hrsFRANCISCO DE FALLA244LAS TROJESLEONLEONGUANAJUATOMEXICO37227

37296 19-09-11     -       015 CFE

35DP07E012302110CARGO RECURRENTE